Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги

                 ___________________________________________________________
П Р И К А З

   26.11.2021
№637

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по английскому языку, немецкому языку

и французскому языку
На основании протоколов жюри муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников и решения оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку, немецкому языку и французскому языку в 2021/2022 учебном году (приложение 1).
2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку, немецкому языку и французскому языку в 2021/2022 учебном году и наградить дипломом Управления образованием Администрации города Юрги (приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник

Управления образованием

                                     Т.М. Толстошеева
Приложение  2

к приказу Управления                                             образованием

от 26.11.2021 № _637_
Список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

 по английскому языку, немецкому языку

и французскому языку
	Предмет
	Фамилия
	Инициалы
	Наименование ОУ
	Класс
	Результат
	Статус участника

	Английский язык
	Бааклини
	Э.Р
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	7
	30
	победитель

	Предмет
	Фамилия
	Инициалы
	Наименование ОУ
	Класс
	Результат
	Статус участника

	Английский язык
	Силантьева
	В.И
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	8
	44
	победитель

	Английский язык
	Челомбитко
	А.А
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	8
	34
	призер

	Английский язык
	Кулаковская
	Д.А
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	8
	31
	призер

	Английский язык
	Мальцева
	М.А
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	8
	30
	призер

	Предмет
	Фамилия
	Инициалы
	Наименование ОУ
	Класс
	Результат
	Статус участника

	Английский язык
	Сидоров
	Д.А
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	10
	61
	победитель

	Английский язык
	Ильиных
	Т.В
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	10
	53
	призер

	Английский язык
	Марчук
	Д.И
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	10
	49
	призер

	Английский язык
	Перелыгин
	Д.Д
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	10
	49
	призер

	Предмет
	Фамилия
	Инициалы
	Наименование ОУ
	Класс
	Результат
	Статус участника

	Английский язык
	Стеценко
	А.В
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	11
	52
	победитель

	Английский язык
	Мякишев
	Е.А
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	11
	50
	призер

	Английский язык
	Романов
	А.В
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	11
	46
	призер

	Английский язык
	Романова
	Е.А
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	11
	39
	призер

	Английский язык
	Колпакова
	М.А
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	11
	38
	призер

	Английский язык
	Терешкин
	А.Р
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	11
	38
	призер

	Предмет
	Фамилия
	Инициалы
	Наименование ОУ
	Класс
	Результат
	Статус участника

	Немецкий язык
	Эллер
	А.А
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	10
	88
	победитель

	Немецкий язык
	Марчук
	Д.И
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	10
	68
	призер

	Предмет
	Фамилия
	Инициалы
	Наименование ОУ
	Класс
	Результат
	Статус участника

	Французский язык
	Хмельницкая
	У.А
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	8
	54
	победитель

	Предмет
	Фамилия
	Инициалы
	Наименование ОУ
	Класс
	Результат
	Статус участника

	Французский язык
	Белая
	М.С
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	9
	74
	победитель

	Предмет
	Фамилия
	Инициалы
	Наименование ОУ
	Класс
	Результат
	Статус участника

	Французский язык
	Стеценко
	А.В
	МАОУ «Гимназия города Юрги»
	11
	90
	победитель